
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 73 del 12/05/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 27 aprile 2005, n. 513
 POR Puglia 2000-2006 - Misura 6.2 azione c) - Progetti pilota a sostegno dell'innovazione delle imprese
e dello sviluppo sostenibile - Pubblicazione linee guida operative.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 27/04/2005, in Bari, nella sede istituzionale;
 
 visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n. 29, art. 3, 2° comma;
 
 vista la l.r. 4 febbraio 1997 n. 7, art. 5;
 
 visto il B.U.R.P. n. 42 del 17/03/05 di pubblicazione del bando "Progetti Pilota a sostegno
dell'innovazione delle imprese e dello sviluppo sostenibile";
 
 considerata la necessità di fornire le indicazioni specifiche per la predisposizione delle proposte
progettuali;
 
 considerata la necessità di definire le procedure per la corretta rendicontazione delle spese;
ritiene di adottare e di disporre la pubblicazione sul Burp delle linee guida operative per i "Progetti Pilota
a sostegno dell'innovazione delle imprese e dello sviluppo sostenibile".
 
ADEMPIMENTI CONTABILI
di cui alla l.r. n. 28/01
 
- Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili.
 
ritenuto di dover provvedere in merito,
 
 
D E T E R M I N A
 
- di adottare le Linee guida operative per i "Progetti Pilota a sostegno dell'innovazione delle imprese e
dello sviluppo sostenibile", allegate al presente provvedimento;
 
- di pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia la presente determinazione;
 
- Il presente atto, composto da n. 1 facciata, è adottato in duplice originale;
 

1



Sciannameo

2


